
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL FORNITURA DI KIT/LINEA TUBO PER POMPA PERISTALTICA  periodo 24 MESI, CIG.   Z6D3A94D1A  (PRATICA N. 12659_MCA 124)
Ultimo aggiornamento Giovedì 15 Giugno 2023 09:43

DESERTA

  

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA, AI SENSI  DELL'ARTICOLO 63, COMMA 2, LETTERA B) PUNTI 2 ) E 3) DEL D. LGS.
50/2016, AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT/LINEA TUBO PER POMPA
PERISTALTICA , periodo 24 MESI,   CIG. Z6D3A94D1A (PRATICA N. 12659_MCA 124)

  

OPERATORE ECONOMICO INVITATO: HC ITALIA  S.R.L.

  

Importo a base d'asta: €. 7.500,00 al netto  IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché
degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e Gestione degli Acquisti

  

attrezzaturearrediservizi@cittadellasalute.to.it

  

tel. 011/633.3024/3081 - fax 011/633.3007 -

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

  

 1 / 2



AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL FORNITURA DI KIT/LINEA TUBO PER POMPA PERISTALTICA  periodo 24 MESI, CIG.   Z6D3A94D1A  (PRATICA N. 12659_MCA 124)
Ultimo aggiornamento Giovedì 15 Giugno 2023 09:43

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=167308138 

      

  

  

  

 

  

DESERTA

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12:00
del 14/04/2023

 2 / 2


